

BYENS VVS OG BLIK ApS

Spedalsø 68
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2018

Claus Vinther
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BYENS VVS OG BLIK ApS Spedalsø 68 8700 Horsens Telefonnummer: 75626996 CVR-nr: 20680598 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Sydbank Søndergade 18-20 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive vand-, varme, sanitets-, gasinstallationer, blikkenslager og smedearbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets indtjening i det forløbne år har været særdeles tilfredsstillende. Årets overskud på kr. 444.643 må betegnes som meget tilfredsstillende.

Selskabet forventer en positiv udvikling i 2018 og man forventer derfor en tilfredsstillende omsætning samt resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets slutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Selskabskapitalen ejes af følgende:

Claus Vinther, Charlotteparken 87, 8700 Horsens

Biran Pætau, Hornum Østermarksvej 16, 8783 Hornsyld.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		3.821.970	3.115.981
Personaleomkostninger	1	-3.077.828	-2.689.451
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-126.950	-213.615
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	-14.562
Resultat af ordinær primær drift		617.192	198.353
Andre finansielle indtægter		110	2.110
Øvrige finansielle omkostninger		-39.096	-65.505
Ordinært resultat før skat		578.206	134.958
Skat af årets resultat	2	-133.563	-24.451
Årets resultat		444.643	110.507
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		211.600	100.000
Overført resultat		233.043	10.507
I alt		444.643	110.507

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		564.553	620.329
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		383.610	454.784
Materielle anlægsaktiver i alt	3	948.163	1.075.113
Anlægsaktiver i alt		948.163	1.075.113
Råvarer og hjælpematerialer		150.197	148.475
Varebeholdninger i alt		150.197	148.475
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		501.809	368.431
Igangværende arbejder for fremmed regning		36.427	96.249
Udskudte skatteaktiver		4.659	40.092
Tilgodehavende skat			12.000
Periodeafgrænsningsposter		5.032	12.954
Tilgodehavender i alt		547.927	529.726
Likvide beholdninger		1.078.923	615.558
Omsætningsaktiver i alt		1.777.047	1.293.759
Aktiver i alt		2.725.210	2.368.872

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		356.718	123.675
Forslag til udbytte		211.600	100.000
Egenkapital i alt		693.318	348.675
Gæld til realkreditinstitutter		351.701	401.702
Leasingforpligtelser		189.472	268.474
Langfristede gældsforpligtelser i alt		541.173	670.176
Gæld til realkreditinstitutter		50.000	48.926
Modtagne forudbetalinger fra kunder			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		646.631	599.951
Skyldig selskabsskat		98.142	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		645.946	626.144
Leasingforpligtelser		50.000	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.490.719	1.350.021
Gældsforpligtelser i alt		2.031.892	2.020.197
Passiver i alt		2.725.210	2.368.872

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	123.675	100.000	348.675
Betalt udbytte			-100.000	-100.000
Årets resultat		233.043	211.600	444.643
Egenkapital, ultimo	125.000	356.718	211.600	693.318

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Lønninger	2654901	2315117
Regulering skyldig løn	0	-5900
Regulering afsat feriepenge funktionærer	3900	22600
Udligning feriepenge	0	-8684
Pensionsbidrag	328560	286092
Andre udgifter til social sikring	69977	67668
Personaleudgifter iøvrigt	21637	28788
Lønrefusioner	-1147	-16230
	3077828	2689451

Det gennemsnitlige antal beskæftigede har udgjort 7,1.

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	98142	0
Ændring af udskudt skat	35433	24550
Regulering vedrørende tidligere år	+12	+99
	133563	24451

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1483149	xxx.xxx	1452976
Tilgang	0	xxx.xxx	0
Afgang	0	-xxx.xxx	0
Kostpris ultimo	1483149	xxx.xxx	1452976
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	-862820	-xxx.xxx	-998192
Årets afskrivning	-55776	-xxx.xxx	-71174
Tilbageførsel ved afgang	0	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning ultimo	-918596	-xxx.xxx	-1069366
Regnskabsmæssig værdi ultimo	564553	xxx.xxx	383610

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Claus Vinther, Skovbrynet 29, 8700 Horsens
Biran Pætau, Hornum Østermarksvej 16, 8783 Hornsyld